Ne autem de erectione, institutione, concessione, indulto et derogatione prede- 

cessoris hujusmodi, quod ejus superveniente obitu Littere Apostolice desuper confecte 

non fuerunt, valeat quomodolibet hesitari, dictusque Philippus rex illorum frustretur 

effectu, voluimus et decrevimus quod erectio, institutio, concessio, indultum et 

derogatio hujusmodi perinde a dicta die pridie kalend. Augusti suuni sortiantur 

elfectum ac si super illis ipsius prmdecessoris Litterm sub ejusdem diei data confectm 

fuissent, prout superius enarratum ; quodque prmsentes Litterm ad probandam plene 

eiectionem, institutionem, concessionem, indultum et derogationem prcodictam ubique 

suhiciant nec ad id 2)i’obationis alterius adminiculum requiratur. 

Nnlli ergo hominum liceat banc paginam nostne voluntatis et decreti infringere, 

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prmsumpserit, indic- 

nationeni Omnipotentis Dei, ac beatorum PeLi et Pauli Apostolorum ejus se noveiit 

incursurum. Datum Roime apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicae 

mdlesimo quingentesimo quinquagesimo nono, octavo idus Januarii, Pontihcatus 
nostri anno j)rimo. 
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11. 
Names of Englishmen who took the degree of doctor in theology or law at the Uni¬ 

versity of Douay, or who being already doctors in law taught in that University. 

Extracted from MS. 17,594, Bargiindlan Library, Brussels. 

[I.] Series doctorum S. Theologiaein Universitate Duacena ah a° 1562, quo condita 

est hsec academia, usque ad a. 1750.^ 

2.^ Richardus Smitheus, vel Smithus, natione Anglus, patria Wigorniensis, S. Th. 

doctor Oxoniensis in Anglia, deinde professor Lovanii, ac demum Duaci anno 1562, 

ubi a Philippo II. rege catholico nominatus est ecclesim S. Petri prsepositus, eoque 

nomine Universitatis cancellarius. Variis operibus in lucem editis clarus, obiit a. 

1563. Vide epitaphium et encomium in Biblioth. Belg., p. 1069. 

5. Gulielmus Alanus, vulgo Allen, Lancastriensis, nobilis Anglus, S. Th. doctor ac 

professor in academia Duacena anno 1566^ creatus, una cum tribus sequentibus. 

Seminaria Remense ac Duacenum pro exulibus Anglis instituit a° 1568. A Sixto V. 

Romam evocatus S. R. E. Cardinalis tit. S. Marci creator, a° 1587; paulo post archi- 

episcopus Mechliniensium nominatur. Roime diem supremum obiit a. 1594, suis erga 

sanctam ecclesiam mentis clarissimus. 

8. Thomas Stapletonus, Henfildanus, in Sussexia Angliae natus, nobili prosapia,